
令和４年４月における患者数の推移

東京都の公表日
新たに発生した

患者数
累計患者数

累計患者数のうち
すでに退院等した

患者数
現在の患者数

4月30日（4月29日時点） 27 7695 7386 309

4月29日（4月28日時点） 40 7668 7339 329

4月28日（4月27日時点） 39 7628 7320 308

4月27日（4月26日時点） 10 7589 7288 301

4月26日（4月25日時点） 21 7579 7243 336

4月25日（4月24日時点） 46 7558 7196 362

4月24日（4月23日時点） 22 7512 7161 351

4月23日（4月22日時点） 32 7490 7052 438

4月22日（4月21日時点） 37 7458 7051 407

4月21日（4月20日時点） 38 7421 7022 399

4月20日（4月19日時点） 26 7383 6982 401

4月19日（4月18日時点） 25 7357 6889 468

4月18日（4月17日時点） 46 7332 6889 443

4月17日（4月16日時点） 37 7286 6830 456

4月16日（4月15日時点） 42 7249 6795 454

4月15日（4月14日時点） 38 7207 6716 491

4月14日（4月13日時点） 67 7169 6709 460

4月13日（4月12日時点） 20 7102 6585 517

4月12日（4月11日時点） 47 7082 6583 499

4月11日（4月10日時点） 50 7035 6573 462

4月10日（4月9日時点） 77 6985 6515 470

4月9日（4月8日時点） 26 6908 6469 439

4月8日（4月7日時点） 41 6882 6421 461

4月7日（4月6日時点） 69 6841 6393 448

4月6日（4月5日時点） 21 6772 6362 410

4月5日（4月4日時点） 35 6751 6319 432

4月4日（4月3日時点） 69 6716 6259 457

4月3日（4月2日時点） 14 6647 6211 436

4月2日（4月1日時点） 64 6633 6183 450

4月1日（3月31日時点） 46 6569 6147 422

青梅市内患者数（単位：人）


